
SMLOUVA O DÍLO
uzavřenáve smyslu ustanovení 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární mě sto Jihlava
Masarykovo námě stí 9711
586 01 Jihlava
zastoupené: MgA. Karolinou Koubovou, primátorkou mě sta
ve vě cech smluvních je oprávně n jednat: Ing. Gabriela Součková, vedoucí odboru
kanceláře primátora
ICO: 00286010
DIČ : CZ00286010

a

Zhotovitel: jMi Partner, a.s.
Dusíkova 3
638 00 Brno
Zastoupená: Ing. Tomáš em Kaderkou, předsedou představenstva
1CO: 253 080 33
DIČ : CZ25308033

II.
Předmě t a účel plně ni

1. Ovocný mix, bonbony vtočené twist fó lii, bonbony kus minimálně 3,5 g. Potisk: červenáfó Lie —

červená CMYK 0/100/100/15, Pantone 1797 — symbol a logotyp mě sta bílá. Na krabici je
dodavatel povinen uvést slož eni a datum spotřeby. Počet kusů: 40kg.

2. Mentolovébonbony, bonbony vtočenétwist fálfl, bonbony kus minimálně 3,5 g. Potisk: bíláfolie
— symbol a logotyp mě sta š edáa červenábarva (/nápis přebírábarvu podkladu) — červenáCMYK
0/100/100/15, Pantone 1797, š edáCMYK 0/0/0/50, Pantone CooI Grey 7. Na krabici je dodavatel
povinen uvést slož eni a datum spotřeby. Počet kusů: 20 kg.

3. Ovocný mix, bonbony vtočenétwist fó lii, bonbony kus minimálně 3,5 g. Potisk: bílá— logo DGM
a Jihlava v čerenébarvě , červenáCMYK 0/100/100/15, Pantone 1797. Na krabici je dodavatel
povinen uvést slož eni a datum spotřeby. Počet kusů: 20kg.

4. Mentolové bonbony, bonbony vtočené twist fó lii, bonbony kus minimálně 3,5 g. Potisk:
smaragdováCMYK 70/0/30/0, Pantone 7466— logo DGM a Jihlava bílé. Na krabici je dodavatel
povinen uvést slož eni a datum vý roby. Počet kusů: 20kg.

5. Gumoví medvídci. V sáčku, rozmě r cca. 76 x 65 mm, lOg., cca. 8 medvídkův pytlíku, mix různý ch
barev. Nasáčkuje dodavatel povinen uvést slož eni obsahu a datum spotřeby. Potisk červená
CMYI< 0/100/100/15 Pantone 1797 + bílá. Počet kusů: 4000 ks sáčků.

6. Minilentilky. V sáčku, rozmě r cca. 70 x 40 mm, 5 g. Cca. 16 ks lentilek v pytlíku, mix různý ch
barev. Na sáčku je dodavatel povinen uvést slož eni obsahu a datum spotřeby. Potisk dvě
barvy červenáCMYK 0/100/100/15 Pantone 1797 + bílá. Počet kusů: 4000 ks sáčků.

7. Gumovi medvidci. V sáčku, rozmě r cca. 76 x 65 mm, lOg., cca. B medvídkův pytliku, mix různý ch
barev. Na sáčku je dodavatel povinen uvést slož eni obsahu a datum spotřeby. Potisk bilá
s logo DGM v červenéCMYK 0/100/100/15 Pantone 1797. Počet kusů: 2000 ks sáčků.

8. Minilentilky. V sáčku, rozmě r cca. 70 x 40 mm, 5 g. Cca. 16 ks lentilek v pytlíku, mix nzný ch
barev. Na sáčku je dodavatel povinen uvést slož eni obsahu a datum spotřeby. Potisk
smaragdováCMYK 70/0/30/0 Pantone 7466 s logem bílá. Počet kusů: 2000 ks sáčků.

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.



III.
Doba a místo plně ni

1. Zhotovel se zavazuje provést dílo řádně , bez vad ana vlastni nebezpečí v následujících terminech:
- zahájení po podpisu smlouvy o dílo dle pokynů objednatele a harmonogramu
- dokončení nejpozdě ji do 25.3.2020

2. Dilo lzepředati přeci konečný m terminem.
3. Nlistem plně ní a předáni díla je Statutární mě sto Jihlava, Masarykovo námě stí 97/1, 586 01

Jihlava.

IV.
Povinnosti smluvnich stran

1. Zhotove1 se zavazuje řádně provést dilo uvedenév Č l. II. této smlouvy, v termínech sjednaný ch
vó l. III. této smlouvy. Zhotovitel zabezpečí na svCij náklad a na své nebezpečí vš echny práce,
služ by a vý kony související s řádný m provedením díla dle této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli tiskovépodklady nutnépro provedení di la.
3. Zhotovitel je povinen neprodleně objednatele informovat o jaký chkoli okolnostech, které mohou

ohrozit zpracováni díLa nebo způsobit zpož dě ni zpracováni dila.
4. Objednatel dílo převezme pouze za předpokladu, ž e je dílo dokončené, a ž e odpovídátéto

smlouvě , a je prostévad a nedodě lků.
6. O předáni a převzetí dIla bude smluvními stranami sepsán akceptační protokol. Souö asně bude

vystaven zhotovitelem dodací list,
6. Zhotovitel se zavazuje nepouž ít podklady poskytnuté objednatelem pro provedení díla ani dílo

samotnépro svoji činnost, nezveřejnit podklady poskytnutéobjednatelem, nezveřejnit dílo ani jeho
část, neposkytnout podklady, dílo ani jeho část třetím osobám bez souhlasu objednatele.

V.
Cena za dílo

Cena za dílo je sjednána jako nejvý š e přípustnáa zahrnuje mimo vlastni zhotoveni díla i dopravu do
rnĺsta plně nI. Cena za provedení díla byla sjednána na základě nabídky zhotovitele ze dneS. 11. 2019,
a to takto:

Název Počet Cena za I ks Cena celkem bez DPH
kusů bez DPH

OVOCNÝ MIX JIHLAVA 40 KG 225,90 Kč 9 036 Kč
MEI‘JTOLOVE JIHLAVA 20 KG 252,70 Kč 5 054 Kč
OVOCNÝ MIX 0CM 20 KG 252,70 Kč 5 054 Kč
MENTOLOVÉ DGM 20 KG 252, 70 Kč 5 054 Kč
GUMOVÍ MEDVIIJCI JIHLAVA 4000 KS 4,50 Kč 18 000 Kč
NINILENTILK‘i JIHLAVA 4000 KS 3,35 Kč 13 400 Kč
GUMOVÍ MEDVíDCI DGM 2000 KS 5,85 Kč 11 700 Kč
MINII..ENTILKV DGM 2000 KS 5 Kč 10 000 Kč

Celkovácena čini 77 298 Kč + přísluš násazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve zně ni platném ke
dni povinnosti přiznat daň .

VI.
Platební podmínky

1. Cenu za dílo se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli po předáni a převzetí dila. Zhotovitel je
povinen fakturovat dle pokynů objednatele. Cena za jednotlivé polož ky bez DPH musí
odpovídat ceně bez DPH uvedenév této smlouvě .



2. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne jejího prokazatelného
doručení objednateli. Za den zaplaceni se považ uje den, kdy je fakturovanáčástka odepsána
z účtu objednatele ve prospě ch účtu zhotovitele.

3. Faktura musí obsahovat nálež itosti stanovenézák. 235/2004 Sb., zákon o dani z přidanéhodnoty,
v platném zně ni.

4. Jestliž e faktura nebude obsahovat nálež itosti stanoveně v Č l. VI, odst. 3 této smlouvy nebo bude
obsahovat nesrovnalosti a nejasnosti, je objednatel oprávně n ve lhůtě její splatnosti fakturu vrátit
zhotoviteli k opravě nebo doplně ni. Dnem vrácení faktury se stavĺ bě h lhůty její splatnosti. Nová
lhůta počínábě ž et od počátku dnem, kdy je objednateli doručena doplně nánebo opravenáfaktura.

VII.
Odpově dnost za vady, odstoupeni od smlouvy

1. Zhotovitel odpovídáza vady, jež mádílo v době jeho předáni.
2. Za vady díla vzniklápo jeho předáni odpovídázhotovitel v záruční době 24 mě síců, kterábě ž í od

převzetí díla objednatelem. Vady zhotovitel odstraní nejpozdě ji do 20 dnů ode dne jejich
písemného oznámeni objednatelem.

3. Pro uplatň ováni vad v záruční době objednatelem a jejich odstraně ni zhotovitelem včetně důsledků
vzniklý ch z důvodu poruš ení povinnosti platí přísluš náustanoveni občanského zákoníku, zejména
ust. 2615 a násl. občanského zákoníku, pokud není touto smlouvou upraveno jinak.

4. Zhotovitel v plném rozsahu odpovídáza š kodu, kterábyv důsledku vady díla vznikla objednateli.

VIII.
Sankce za poruš eni smluvních povinnosti

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za prodlení s předáním předmě tu díla smluvní pokutu ve
vý š i 1000 Kč za kaž dý i započatý den prodleni.

2. Zliotovitelje povinen 2aplatit objednateli za prodlení s odstraně ním vady díla smluvní pokutu ve vý š i
500 Kčza kaž dý započatý den prodlení.

3. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele vůči zhotoviteli na náhradu š kody
(smluvní pokuta se nezapočítávána náhradu š kody).

4. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen zaplatit do 30 dnů ode dne, kdy kjejímu zaplaceni byl
objednatelem písemně vyzván.

5. Dbjednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodleni se zaplacením faktury úrok z prodlení ve vý š i
0.05 ° ĺo z fakturovanéčástky za kaž dý i započatý den prodlení.

IX.
Převod vlastnického práva a nebezpečí š kody na vě ci

Předmě t díla přechází do vlastnictví objednatele dnem jeho předáni a převzetí. Nebezpečí š kody na
vě cí přechází ze zhotovitete na objednatele okamž ikem, kdy objednatel předmě t díla převezme.

X.
Dalš í ujednáni

1. Zhotovitel prohlaš uje, ž e je způsobilý k řádnému a včasnému provedení díla dle této smlouvy a ž e
disponuje takový mi kapacitami a odborný mi znalostmi, kteréjsou třeba k řádnému provedení díla.

2, Objednatel je oprávně n kdykoliv zkontrolovat plně ní díla, což je zhotovitel povinen kdykoliv umož nit.
Zjisti-li objednatel, ž e zhotovitel poruš uje svou povinnost, můž e pož adovat, aby zhotovitel zajistil
nápravu a provádě l dílo řádný m způsobem. Neučiní-ti tak zhotovitel, můž e objednatel od smlouvy
odstoupit. Odstoupeni je účinnéke dni doručení jeho písemného oznámení zhotoviteli. Do 10 dnů
ode dne účinnosti odstoupení si smluvní strany vydají již přijatáplně ni.

3. Zhotovitel provede dílo osobně , s mrndmálni odbornou péči, vlastním nákladem a na vlastni
nebezpečí. Zhotovitel v plném rozsahu a bez omezení odpovídáza kvalitu díla.

4, Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel vý slovně prohlaš uje, ž e je s touto
skutečností obeznánien a souhlasí se zveřejně ním smluvních podmínek obsaž ený ch v této smlouvě
v rozsahu a za podmínek vyplý vajících z přísluš ný ch právních předpisů, zejména zák. Č . 106/1 999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zně ni pozdě jš ích předpisů.

S



5. V případě pochybnosti o doručení písemnosti související s tímto smluvním vztahem zhotoviteli,
nebo jestliž e zhotovitel doručení takovépísemnosti jakkoli zmaří, bude písemnost považ ována za
doručenou 3. den po jejím odeslání do sídla zhotovitele — bez ohledu na skutečnost zda se zhotovitel
v tomto sídle zdrž uje či nikoli.

6. Zhotovitel je ve smyslu ustanoveni dle 2e) zákona Č . 320/2001 Sb., o finanční kontrole v platném
zně ni povinen v případě potřeby spolupůsobit při vý konu finanční kontroly.

X.
Závě rečnáustanovení

1. Právní v2tahy založ enétouto smlouvou a v ní přímo neupravenése řidl přísluš ný mi ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Obsah smlouvy lze mě nit pouze písemný mi dodatky takto vý slovně označený mi a pořadově
očíslovány, podepsaný mi obě ma smluvními stranami.

3. Smlouva o dílo je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž kaž dý máplatnost originálu, dva obdrž í
objednatel a jeden zhotovitel.

4. Podlě há-li lato smlouva uveřejně ni dle zákona o registru smluv v platném zně ni, zajisti statutární
mě sto Jihlava její uveřejně ni v registru v souladu s právními předpisy.

5. Tato smlouva nabý vá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejně ni smlouvy v registru smluv, není-li ve smlouvě stanovena účinnost pozdě jš í.

6. Obě smluvní strany shodně prohlaš uji, ž e smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné a
váž ně vůle, ž e se s jejím obsahem seznámily a souhlasí s nim a na důkaz svého souhlasu připojuji
své podpisy.

V.I1.LAU dne...°

.

Ing. Gabriela Součková Ing. Tomáš Kaderka
statuární mě sto Jihlava iMi Partner a.s.

S


	imi01
	imi02
	imi03
	imi04

